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LO STUDIO

PIAZZA COLLEGIATA

ARBEDO

14.00 - 16.00

11.30 - 12.00

11.00 - 14.00

17.00 - 19.00 NUCLEO DI ARBEDO

SSUDK

DIEGO SUAREZ

PERFORMA BRUNCH

& GUEST

Danza - Borderline

Danza - 4 spettacoli brevi

Danza - 4 spettacoli brevi
Danza - Musica con Ivano Torre 

Speed Dating - Fondazione per la
riquali�ca di artisti della scena

Jam aperta ai danzatori

Brunch con gli artisti del festival

ARBEDO11.00 - 14.00 PERFORMA BRUNCH Brunch con gli artisti del festival

BEATRICE BRESOLIN
& COLLABORATORS

PIAZZA COLLEGIATA11.30 - 12.00 Danza - Presentazione WorkshopJAMES BATCHELOR
& CO

PIAZZA DEL SOLE12.00 - 12.30 Danza - 116th dreamCIE SYNERGIE

INDUSTRIAL SPACE
ARBEDO

17.00 - 18.00 Danza - DeepspaceJAMES BATCHELOR
& CO

INDUSTRIAL SPACE17.00 - 18.00 Danza - DeepspaceJAMES BATCHELOR
& CO

JAMES BATCHELOR
& CO

18.00 - 20.00 JULIE SEMOROZ

MADE IN PERFORMA

17.00 - 19.00 NUCLEO DI ARBEDO MADE IN PERFORMA

BIG IMPRO JAM

Dj set - Chiusura festivalNUCLEO DI ARBEDO MICHEL CINQ

FOLK Dj set

21.00 - 22.00

22.00 - 

TEATRO DI ARBEDO

JAMES BATCHELOR11.00 - 15.00 Worshop - DanzaTEATRO DI ARBEDO

G I O
25.04 JAMES BATCHELOR11.00 - 15.00 Worshop - DanzaTEATRO DI ARBEDO

AHMED GUERFEL21.30 Danza - LEBLADTEATRO DI ARBEDO

V E N
26.04

S A B
27.04

D O M
28.04

JAMES BATCHELOR11.00 - 15.00 Worshop - DanzaTEATRO DI ARBEDO

TEATRO DI ARBEDO

LO STUDIO20.00 - 22.00 JULIE SEMOROZ Performance/Musica - Hygge Secret

Performance/Musica - Hygge Secret

LO STUDIO22.30 - SPACE RULES Dj set - electro beat
LO STUDIO22.30 - BARBARA TOSTI Photo/Video/Installazione

Cicatrici e baci

LO STUDIO

LO STUDIO

LO STUDIO

21.00 - 21.30 Danza - Hyperspace

CIE TUMBLEWEEDTEATRO DI ARBEDO21.30 - 22.00 Danza - The Gyre

DANSEURS CITOYENSTEATRO DI ARBEDO18.00 - 19.00

19.00

Danza 

GHASSEN GHERISSI
HENI BELHAMMADI

22.30 Musica - Electro-Gnawa

22.30 - IVAN DE MARIA Video/Installazione
Niceberg - ciò che non vedete

Filippo Armati



